

DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

„Oprava stezky pro chodce a komunikace k.ú. Benátecká Vrutice“

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**občanský zákoník**“)

(dále jen „**Dodatek**“)

mezi:

I.

Smluvní strany

Město Milovice

sídlo: Milovice – Mladá, nám. 30. června 508, PSČ 289 24

zastoupeno: Ing. Milanem Pourem, starostou města

IČ: 00239453, DIČ: CZ00239453

osoby oprávněné k jednání:

ve věcech smluvních a komerčních: Ing. Milan Pour, starosta města

ve věcech technických: Ing. Petra Košátková, vedoucí Oddělení investic a rozvoje

bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

(dále jen „**Objednatel**“)

a

SWIETELSKY stavební s.r.o.

sídlo: Pražská tř.495/58, 370 04 České Budějovice

Korespondenční adresa: Klejnarská 92, 28 002 Kolín IV

registrace: zapsán Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

IČO: 48035599, DIČ: CZ48035599

zastoupeno: Ing. Milanem Štěrbou, ředitelem oblasti Kolín

a Janou Balšánkovou, vedoucí oddělení kalkulací oblasti Kolín

oprávnění jednat za společnost na základě pověření

Ve věcech smluvních a komerčních: Ing. Milanem Štěrbou, ředitelem oblasti Kolín

a Janou Balšánkovou, vedoucí oddělení kalkulací oblasti Kolín

oprávnění jednat za společnost na základě pověření

ve věcech technických: [REDACTED]

Bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

tel. spojení: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“)

II.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 22.7.2025 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejíž předmětem byl závazek Zhotovitele realizovat pro Objednatele stavbu s názvem „Oprava stezky pro chodce a komunikace v k.ú. Benátecká Vrutice“ (dále jen „Dílo“).
2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. V „Termín plnění“ dohodly na uzavření Dodatku č.1 následujícího znění:

Článek V. (Termín plnění) Smlouvy, jehož původní znění zní:

5.1. Předpokládaný termín zahájení plnění je **červen–červenec 2025**, protokolárním předáním a převzetím staveniště, vlastní zahájení prací pak nejpozději do dvou týdnů od předání a převzetí staveniště.

5.2. Požadovaný termín dokončení díla je nejpozději do 8 týdnů od zahájení prací, protokolárním předáním a převzetím zhotoveného díla bez vad a nedodělků, které by bránily řádnému a bezpečnému užívání stavby uvedené v čl. III, odst. 3.1. této smlouvy.

Článek V. (Termíny plnění) – **nové znění:**

5.1. Předpokládaný termín zahájení plnění je **srpen–září 2025**, protokolárním předáním a převzetím staveniště, vlastní zahájení prací pak nejpozději do dvou týdnů od předání a převzetí staveniště.

5.2. Požadovaný termín dokončení díla je nejpozději do 8 týdnů od zahájení prací, protokolárním předáním a převzetím zhotoveného díla bez vad a nedodělků, které by bránily řádnému a bezpečnému užívání stavby uvedené v čl. III, odst. 3.1. této smlouvy.

3. Smluvní strany se v souladu s občanským zákoníkem ve spojení s čl. VII. odst. 6 a čl. III. odst. 3.4. Smlouvy dohodly na úpravě níže uvedených vzájemných práv a povinností Smluvních stran.

III.

Změna ustanovení Smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. VII. odst. 6 Smlouvy:

Původní znění

Cena díla

Cena bez DPH:	4 103 590,76 Kč
Rozpočtová rezerva 5% z ceny bez DPH	205 179,54 Kč
Celková cena bez DPH + rezerva bez DPH	4 308 770,30 Kč
DPH 21 % (z celkové ceny bez DPH)	904 841,76 Kč
Celková cena včetně DPH:	5 213 612,06 Kč

Nové znění

Cena díla

Původní cena bez DPH	4 103 590,76 Kč
Cena víceprací bez DPH	335 970,63 Kč
Cena méněprací bez DPH	0 Kč
Celková cena bez DPH:	4 439 561,39 Kč
DPH 21 % (z celkové ceny bez DPH)	932 307,89 Kč
Celková cena včetně DPH:	5 371 869,28 Kč

2. **Změnový list** je součástí tohoto Dodatku, jakožto Příloha č. 1.

IV.

Závěrečná ujednání

1. Ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
2. Uzavření Dodatku bylo schváleno Radou města Milovice usnesením č. 27/2025 ze dne 25.7.2025 usnesením č. UR-473-27/25.
3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední Smluvní strany.
4. Nedílnou součástí Dodatku je tato příloha:
Příloha č.1 – Změnový list.
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.
6. Tento dodatek nabývá platnosti a účinností dnem elektronického podpisu poslední Smluvní strany.

V Milovicích dne dle elektronického
podpisu

Ing. Milan Pour



Digitální podpis:
28.07.2025 17:37

Město Milovice

Ing. Milan Pour, starosta

V Kolíně dne dle elektronického podpisu

**Milan
Štěřba**

Digitálně podepsal
Milan Štěřba

Datum: 2025.07.29
16:02:28 +02'00'

Ing. Milan Štěřba

Ředitel oblasti Kolín

**Jana
Balšánková**

Digitálně podepsal Jana
Balšánková

Datum: 2025.07.29 15:37:54
+02'00'

Jana Balšánková

Vedoucí odd. kalkulací

- Oprávnění jednat za společnost
na základě prověření

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Tištěno dne: 21.07.2025

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Nabídka číslo:

N26-055-0184

Stavba: OPRAVA STEZKY A KOMUNIKACE V K.Ú. BENÁTECKÁ VRUTICE

Investor: Město Milovice

Práce nad rámec smlouvy o dílo

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
8	Výškové úpravy znaků inženýrských sítí				
1	899132121 Výšková úprava poklopu kanalizačního pevného	20,00 kus		8 860,00	177 200,00
2	899132212 Výšková úprava poklopu vodovodního pevného šoupátkového	28,00 kus		3 350,00	93 800,00
3	899133211 Výšková úprava vtokové mříže uliční vpusti	4,00 kus		6 550,00	26 200,00
Výškové úpravy znaků inženýrských sítí Celkem :					297 200,00
9	Zúžení chodníku				
4	113106071 Rozebrání dlažeb při překopecích vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	8,40 m2		169,00	1 419,60
5	113107112 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm ručně	8,40 m2		206,00	1 730,40
6	113202111 Vytřhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	16,00 m		69,81	1 116,96
7	122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	1,40 m3		256,00	358,40
8	132112132 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržitelných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a	4,00 m3		981,00	3 924,00
9	162751137 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny	6,66 m3		362,00	2 410,92
10	997221873 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného	11,99 t		277,78	3 330,03
11	566301111 Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,04 do 0,06 m3/m2	5,60 m2		90,60	507,36
12	596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	5,60 m2		427,00	2 391,20
13	916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	14,00 m		443,03	6 202,42
14	916991121 Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	0,42 m3		4 240,00	1 780,80
15	565135101 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m	5,60 m2		422,00	2 363,20
16	564861011 Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	5,60 m2		309,00	1 730,40
17	979021113 Očištění vybouraných obrubníků a krajiníků silničních při překopecích inženýrských sítí	16,00 m		70,30	1 124,80
18	919735112 Řezání stávajícího živiceho krytu	15,00 m		109,24	1 638,60
19	997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	1,93 t		42,08	81,34
20	997211519 Příplatek ZKD 9 km u vodorovné dopravy suti	17,40 t		8,42	146,48
21	997221861 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem	1,93 t		151,52	292,92
22	998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	25,60 t		243,00	6 220,80
Zúžení chodníku Celkem :					38 770,63
Celkem					Odbytová cena bez DPH: 335 970,63

STAVBA CELKEM		Sazba DPH 21,00	DPH celkem 70 553,83	Odbytová cena bez DPH:	335 970,63
				Odbytová cena s DPH:	406 524,46